

THAI WOK CAFÉN ApS

Tingvej 12
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Henrik Bruun
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI WOK CAFÉ N ApS
Tingvej 12
2300 København S

CVR-nr: 36083158
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Strandvejen 112
2900 Hellerup

Revisor F I Revision
Dorphs Alle 10
2630 Taastrup
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 54, og anses for tilfredsstillende af ledelsen. Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, som følge af underskud i etableringsåret. Ledelsen forventer at selskabskapitalen er fuldt ud reetableret indenfor 1 til 2 år, som følge af driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2016.

Going Concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 1 til 2 år, som følge af selskabets egen drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		483.497	443.248
Personaleomkostninger	1	-354.846	-482.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		68.651	-114.368
Øvrige finansielle omkostninger		-14.996	-46.442
Ordinært resultat før skat		53.655	-160.810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		53.655	-160.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.655	-160.810
I alt		53.655	-160.810

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.500	112.500
Indretning af lejede lokaler		82.500	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	165.000	225.000
Deposita		77.437	77.437
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.437	77.437
Anlægsaktiver i alt		242.437	302.437
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	8.000
Varebeholdninger i alt		7.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.232	9.846
Tilgodehavender i alt		5.232	9.846
Likvide beholdninger		1.020	1.019
Omsætningsaktiver i alt		13.252	18.865
Aktiver i alt		255.689	321.302

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-107.155	-160.810
Egenkapital i alt		-57.155	-110.810
Gæld til banker		70.764	285.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.813	23.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.267	123.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.844	432.112
Gældsforpligtelser i alt		312.844	432.112
Passiver i alt		255.689	321.302

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-160.810	0	-110.810
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	53.655	0	53.655
Egenkapital, ultimo	50.000	-107.155	0	-57.155

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller
multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	346.728	466.253
Pensionsbidrag	4.450	6.840
Andre omkostninger til social sikring	3.668	9.523
Personaleomkostninger i alt	354.846	482.616

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2014/15 kr.
Indretning lejede lokaler	30.000	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	37.500
Afskrivninger i alt	60.000	75.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	150.000	150.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Af- og nedskrivning primo	37.500	37.500
Årets afskrivning	30.000	30.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	67.500	67.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.500	82.500

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital indskudt i 2014/15 ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, som følge af underskud i selskabets 1 regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen er fuldt reetableret indenfor 1 til 2 år, som følge af driftsoverskud.

6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiver, som følge af et skattemæssigt underskud.
Ledelse har valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en koncern med HNM Holding ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for HNM Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har et eventualaktiver, som følge af et skattemæssigt underskud.
Ledelse har valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1